
COPPA INDUSTRIA ALIMENTARE "FERRARO"
PASTA MONTEGRAPPA - MUSSOLENTE (VI)

CAMPIONATO ITALIANO SKIROLL
PERCORSO IN SALITA

PROVA A CRONOMETRO INDIVIDUALE
Tecnica Classica

Semonzo del Grappa - 15 giugno 2003 Società organizzatrice: C.S. BASSANO

GIURIA
Giudice arbitro Caporalia Anna Maria
Direttore di gara Rigoni Sergio
Direttore di percorso Francescato Loris
Giudice di partenza Spernazzati Marco
Giudice di arrivo Turchetto Francesco
Giudice di percorso Leschiutta Giovanni

CLASSIFICA UFFICIALE

Categoria GIOVANI MASCHILE - km 1,1
POS. PET. ATLETA ANNO N.TESS. PUNTI COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO PUNTI

1 2 CARLET ALESSANDRO 95 300.00 3036 S.C. ORSAGO 0.08.04,1 0.00.00,0 64

2 4 MAFFEI EDOARDO 95 300.00 2347 G.S. CALEPPIOVINIL 0.08.22,8 0.00.18,7 48

3 3 RUSCONI FABRIZIO 95 300.00 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.08.26,4 0.00.22,3 32

4 1 GHENO MATTIA 95 300.00 2342 C.S. BASSANO 0.08.40,0 0.00.35,9 16

Iscritti 4

Non partiti 0

Non arrivati 0

Squalificati 0

Categoria GIOVANI FEMMINILE - km 1,1
POS. PET. ATLETA ANNO N.TESS. PUNTI COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO PUNTI

1 6 BOLZAN ANNA 95 300.00 3036 S.C. ORSAGO 0.08.33,4 0.00.00,0 62

2 5 BOLZAN LISA 95 300.00 3036 S.C. ORSAGO 0.08.37,3 0.00.03,9 31

Iscritti 2

Non partiti 0

Non arrivati 0

Squalificati 0

Categoria ESORDIENTI MASCHILE - km 2,000
POS. PET. ATLETA ANNO N.TESS. PUNTI COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO PUNTI

1 7 GIOVINE DARIO 92 262606 130.00 2365 G.F.FIAT TORINO 0.12.04,7 0.04.00,6 69

2 8 RUSCONI ROBERTO 92 262891 146.23 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.12.39,2 0.04.35,1 61

3 15 TENZE MANUEL 93 300.00 2352 S.S.MLADINA 0.12.40,0 0.04.35,9 54

4 16 PURICH MINEJ 93 300.00 2352 S.S.MLADINA 0.14.46,1 0.06.42,0 46

5 9 SCREMIN LUCA 93 350831 217.19 2342 C.S. BASSANO 0.15.26,1 0.07.22,0 38

6 12 BOLZAN SIMONE 93 300.00 3036 S.C. ORSAGO 0.15.35,9 0.07.31,8 31

7 11 BRESOLIN ENRICO 92 300.00 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.16.07,0 0.08.02,9 23

8 13 KOSUTTA ALEKSANDER 93 300.00 2352 S.S.MLADINA 0.16.28,2 0.08.24,1 15

9 14 PAULINA SANDI 93 300.00 2352 S.S.MLADINA 0.21.07,4 0.13.03,3 8

Iscritti 10

Non partiti 0

Non arrivati 1

10 ZANNONI PIETRO 92 350832 256.35 2342 C.S. BASSANO 

Squalificati 0



Categoria ESORDIENTI FEMMINILE - km 2,000
POS.

1 PET. ATLETA ANNO N.TESS. PUNTI COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO PUNTI

2 17 RIGONI SOFIA 92 350830 151.93 2342 C.S. BASSANO 0.14.13,7 0.14.13,7 67

3 18 PIZZOLATO MARTINA 92 262152 183.30 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.16.44,4 0.16.44,4 57

4 19 GONTIER MARIE CLAIRE 93 350452 188.57 2367 MONTE CERVINO 0.17.13,5 0.17.13,5 48

5 20 GOBBATO ANNA 93 268863 195.82 2412 SCI CLUB GATTO DELLE NEVI 0.17.42,1 0.17.42,1 38

6 23 GIOIA MARTA 93 300.00 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.17.45,0 0.17.45,0 29

7 22 LONGON LUCIA 93 300.00 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.17.52,4 0.17.52,4 19

21 GIOVINAZZO GESSICA 93 300.00 2367 MONTE CERVINO 0.18.21,2 0.18.21,2 10

Iscritti 7

Non partiti 0

Non arrivati 0

Squalificati 0

Categoria RAGAZZI MASCHILE - km 3,000
POS. PET. ATLETA ANNO N.TESS. PUNTI COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO PUNTI

1 24 PIZZUTTO FOLCO 90 900051 110.00 2350 S.C. LISSONE 0.16.11,3 0.08.07,2 68

2 28 GOLA ANDREA 90 267810 300.00 2365 G.F.FIAT TORINO 0.16.21,8 0.08.17,7 60

3 27 POZZA SEBASTIANO 91 253497 173.77 2342 C.S. BASSANO 0.16.35,5 0.08.31,4 51

4 25 CASALI IGOR 91 253550 147.39 0627 ASS.PATT. TOLMEZZO 0.17.54,2 0.09.50,1 43

5 30 LESSI STEFANO 90 899398 300.00 3036 S.C. ORSAGO 0.18.56,8 0.10.52,7 34

6 26 CAMPAGNOLO NICOLA 91 253496 162.79 2342 C.S. BASSANO 0.21.56,8 0.13.52,7 26

7 55 KOSUTTA  SIMON 91 300.00 2352 S.S.MLADINA 0.26.28,1 0.18.24,0 17

8 29 BRESOLIN MATTEO 91 300.00 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.27.12,0 0.19.07,9 9

Iscritti 8

Non partiti 0

Non arrivati 0

Squalificati 0

Categoria RAGAZZI FEMMINILE - km 3,000
POS. PET. ATLETA ANNO N.TESS. PUNTI COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO PUNTI

1 31 RUSCONI SILVIA 90 262892 149.81 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.20.14,7 0.20.14,7 62

2 32 NICOSIA ALESSIA 90 239201 242.77 2367 MONTE CERVINO 0.23.17,2 0.23.17,2 31

Iscritti 3

Non partiti 0

Non arrivati 1

33 DALLA PALMA ROBERTA 91 300.00 2342 C.S. BASSANO 

Squalificati 0

Categoria ALLIEVI FEMMINILE - km 6,0
POS. PET. ATLETA ANNO N.TESS. PUNTI COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO PUNTI

1 35 CASALI ILENIA 88 240138 96.28 0627 ASS.PATT. TOLMEZZO 0.33.49,7 0.25.45,6 65

2 38 KOSUTA ANA 87 219405 112.59 2352 S.S.MLADINA 0.40.41,7 0.32.37,6 52

3 36 ROSSI GIULIA 89 239513 119.78 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.47.14,4 0.39.10,3 39

4 37 PRETTO MARIA 88 229064 158.63 2342 C.S. BASSANO 0.55.27,1 0.47.23,0 26

5 34 FRANCESCATO GIULIA 88 300.00 2342 C.S. BASSANO 1.04.33,3 0.56.29,2 13

Iscritti 5

Non partiti 0

Non arrivati 0

Squalificati 0



Categoria ALLIEVI MASCHILE - km 6,000
POS. PET. ATLETA ANNO N.TESS. PUNTI COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO PUNTI

1 49 PIZZUTTO GLAUCO 88 899850 60.88 2350 S.C. LISSONE 0.29.08,1 0.20.30,8 75

2 43 GIOIA MASSIMILIANO 88 352272 92.75 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.29.34,1 0.20.56,8 70

3 45 DUSO ALBERTO 88 300.00 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 0.30.27,4 0.21.50,1 65

4 41 LO PICCOLO ANDREA 87 148.47 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.31.30,4 0.22.53,1 60

5 51 BERTOLINI AUGUSTO 87 248580 111.24 2347 G.S. CALEPPIOVINIL 0.31.30,4 0.22.53,1 55

6 53 CORRADO GIACOMO 87 247877 88.11 2412 SCI CLUB GATTO DELLE NEVI 0.31.53,9 0.23.16,6 50

7 47 MASSETTI PAOLO 88 300.00 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.32.05,1 0.23.27,8 45

8 42 CANELLA GABRIELE 87 239226 96.66 2347 G.S. CALEPPIOVINIL 0.32.47,3 0.24.10,0 40

9 50 MICELI SIMONE 88 300.00 0627 ASS.PATT. TOLMEZZO 0.34.22,1 0.25.44,8 35

10 52 CENGIA NICOLA 88 300.00 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 0.37.57,8 0.29.20,5 30

11 46 BERLESE MATTIA 88 253839 127.90 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.40.50,6 0.32.13,3 25

12 44 PERRI ENRICO 88 216.98 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.41.01,6 0.32.24,3 20

13 39 DALLAVALLE ENRICO 87 220027 300.00 2347 G.S. CALEPPIOVINIL 0.43.07,3 0.34.30,0 15

14 48 TAMBINI GABRIELE 88 300.00 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.45.49,4 0.37.12,1 10

15 40 CANELLA TIZIANO 89 239225 157.26 2347 G.S. CALEPPIOVINIL 0.45.58,5 0.37.21,2 5

Iscritti 16

Non partiti 0

Non arrivati 1

54 ARMELLIN VANNI 87 999834 97.46 3036 S.C. ORSAGO

Squalificati 0

Categoria JUNIORES FEMMINILE - km 7,800
POS. PET. ATLETA ANNO N.TESS. PUNTI COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO PUNTI

1 86 ANTONELLI BARBARA 86 350161 91.89 SS SKIROLL APPIANO 0.46.11,1 0.38.07,0 67

2 89 PAULINA MATEJA 85 193392 45.15 2352 S.S.MLADINA 0.46.27,4 0.38.23,3 57

3 82 RIBOLZI ESTER 84 248186 53.99 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.47.50,8 0.39.46,7 48

4 88 GRIVON GIADA 85 230172 86.71 2367 MONTE CERVINO 0.55.01,3 0.46.57,2 38

5 63 TESTINI CHIARA 86 300.00 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.58.45,3 0.50.41,2 29

6 92 DALLA PALMA MANUELA 85 300.00 2342 C.S. BASSANO 1.00.56,7 0.52.52,6 19

7 62 BONDON EVELYN 86 211376 207.13 2367 MONTE CERVINO 1.02.21,1 1.02.21,1 10

Categoria SENIORES FEMMINILE - km 7,800
POS. PET. ATLETA ANNO N.TESS. PUNTI COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO PUNTI

1 80 COMI MONICA 65 204212 40.00 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.42.23,0 0.42.23,0 69

2 85 DRUIDI VIVIANA 75 239684 47.83 3106 C.S. FORESTALE 0.42.23,9 0.42.23,9 61

3 84 BETTINESCHI ERIKA 81 254864 31.05 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.43.49,2 0.43.49,2 54

4 90 FRIGERIO AGNESE 78 899493 9.21 2350 S.C. LISSONE 0.45.08,9 0.45.08,9 46

5 83 SARTOR BARBARA 76 204301 9.77 2342 C.S. BASSANO 0.48.15,7 0.48.15,7 38

6 77 RIGONI MARTINA 82 204174 60.96 2342 C.S. BASSANO 0.54.26,1 0.54.26,1 31

7 75 TOLONI DANIELA 83 300.00 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 1.04.54,5 1.04.54,5 23

8 65 SEMENZIN NICOLETTA 70 204448 207.38 2354 S.C. MONTEBELLUNA 1.08.53,4 1.08.53,4 15

9 71 POLONI STEFANIA 75 300.00 2354 S.C. MONTEBELLUNA 1.28.45,1 1.28.45,1 8

Categoria MASTER FEMMINILE - km 7,800
POS. PET. ATLETA ANNO N.TESS. PUNTI COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO PUNTI

1 69 BASSAN ROSANNA 50 204038 127.86 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 0.45.45,2 0.33.40,5 72

2 79 NICOLI FLAVIA 60 255005 104.14 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.48.28,7 0.36.24,0 66

3 76 MODOLO DONATA 56 220021 102.51 2347 G.S. CALEPPIOVINIL 0.53.04,8 0.41.00,1 60

4 81 BONOLLO WILMA 57 204186 76.76 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 0.54.56,8 0.42.52,1 54

5 68 DANESE MARIA ANTONIETTA 53 204196 276.00 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 0.56.23,2 0.44.18,5 48

6 72 LIMONTA CELESTINA 61 899249 240.54 2350 S.C. LISSONE 1.02.58,0 0.50.53,3 42

7 66 TURCHET PATRIZIA 55 204220 300.00 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 1.04.50,6 0.52.45,9 36

8 91 FERRAZZI ALESSANDRA 62 300.00 2342 C.S. BASSANO 1.06.47,3 0.54.42,6 30

9 73 CEOLOTTO ALBERTA 61 204189 184.16 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 1.10.10,9 0.58.06,2 24

10 64 BERNADI PAOLA 39 350267 235.89 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 1.11.02,7 0.58.58,0 18

11 61 DILANDRO MARIA PIA 42 300.00 2354 S.C. MONTEBELLUNA 1.13.43,4 1.01.38,7 12

12 67 CARDARELLI GRAZIELLA 58 300.00 3137 C.U.S. BOLOGNA 1.16.42,5 1.04.37,8 6



Categoria JUNIORES MASCHILE - km 9,200
POS. PET. ATLETA ANNO N.TESS. PUNTI COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO PUNTI

1 101 BIANCHI EUGENIO 85 247712 66.66 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.40.05,6 0.00.00,0 68

2 172 ROSA MARCO 85 193410 154.83 2361 S.C. BARZIOVALSASSINA 0.42.31,9 0.02.26,3 60

3 115 TRETIACH ALEXSANDER 84 204375 63.49 2352 S.S.MLADINA 0.44.40,4 0.04.34,8 51

4 141 PRETTO GIOVANNI 86 219202 84.30 2342 C.S. BASSANO 0.50.38,7 0.10.33,1 43

5 210 VUARAN ALESSANDRO 86 268600 300.00 0627 ASS.PATT. TOLMEZZO 0.52.25,4 0.12.19,8 34

6 169 BALLABIO GIOELE 86 899520 141.86 3122 S.C. LA NEVE 0.52.32,6 0.12.27,0 26

7 125 CHECUZ MICHELE 84 239519 55.83 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.52.50,6 0.12.45,0 17

8 205 SCRIGNARO LUCA 86 300.00 0627 ASS.PATT. TOLMEZZO 0.55.50,7 0.15.45,1 9

Categoria SENIORES MASCHILE - km 9,200
POS. PET. ATLETA ANNO N.TESS. PUNTI COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO PUNTI

1 124 DI GREGORIO ALFIO 70 204402 0.00 3106 C.S. FORESTALE 0.35.12,4 0.00.00,0 97

2 118 FILIPPIN PIETRO 69 263000 27.30 0627 ASS.PATT. TOLMEZZO 0.37.28,5 0.02.16,1 94

3 123 CORDONI STEFANO 69 181761 16.33 3122 S.C. LA NEVE 0.38.10,0 0.02.57,6 92

4 130 BARZAGHI PAOLO 69 866 34.47 3122 S.C. LA NEVE 0.38.28,1 0.03.15,7 89

5 116 PAREDI SIMONE 82 347707 19.17 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.38.50,0 0.03.37,6 87

6 129 COLLAVO MIRCO 70 204793 16.30 2412 SCI CLUB GATTO DELLE NEVI 0.39.08,6 0.03.56,2 84

7 139 RANALDI MARCO 72 186792 79.40 2350 S.C. LISSONE 0.40.14,0 0.05.01,6 81

8 126 MARINA RENATO 71 204633 38.92 2367 MONTE CERVINO 0.40.43,2 0.05.30,8 79

9 114 RICCARDI ALESSANDRO 66 248188 65.74 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.41.28,1 0.06.15,7 76

10 108 CRESTANI MARCO 64 204155 77.01 3122 S.C. LA NEVE 0.41.29,8 0.06.17,4 73

11 128 STELLA ANDREA 73 204113 19.92 2347 G.S. CALEPPIOVINIL 0.42.45,6 0.07.33,2 71

12 140 SARTOR PAOLO 78 204302 99.21 2342 C.S. BASSANO 0.42.51,2 0.07.38,8 68

13 202 LORA PIERANGELO 68 204165 300.00 2342 C.S. BASSANO 0.42.51,2 0.07.38,8 66

14 103 RADOVAN MATTEO 74 219370 73.31 2347 G.S. CALEPPIOVINIL 0.43.17,4 0.08.05,0 63

15 159 GABARDO DAVIDE 80 239688 116.46 2342 C.S. BASSANO 0.43.26,0 0.08.13,6 60

16 188 MAINO ANDREA 75 261565 215.23 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 0.43.56,4 0.08.44,0 58

17 117 SORMANI INNOCENTE 72 899260 52.10 2350 S.C. LISSONE 0.43.56,5 0.08.44,1 55

18 119 PERUZZO OMAR 75 204173 36.84 2342 C.S. BASSANO 0.44.01,8 0.08.49,4 52

19 220 GIOVINAZZO GIUSEPPE 64 300.00 2367 MONTE CERVINO 0.44.07,5 0.08.55,1 50

20 104 FERRACIN ROBERTO 83 211118 64.87 2342 C.S. BASSANO 0.44.21,1 0.09.08,7 47

21 153 SIRONI MATTEO 73 264712 114.01 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.44.28,4 0.09.16,0 45

22 136 FRENGUELLI ANDREA 78 262501 85.04 2347 G.S. CALEPPIOVINIL 0.45.21,6 0.10.09,2 42

23 154 FABBRO ROBERTO 67 211220 126.45 0627 ASS.PATT. TOLMEZZO 0.45.50,6 0.10.38,2 39

24 111 PAPA PIERLUIGI 68 248585 56.81 3137 C.U.S. BOLOGNA 0.46.31,6 0.11.19,2 37

25 199 DI CRISTOFARO VINCENZO 64 253309 293.00 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.47.05,8 0.11.53,4 34

26 121 FRIGERIO GIUSEPPE 70 899959 35.49 2350 S.C. LISSONE 0.47.28,0 0.12.15,6 31

27 143 ROFFARE' STEFANO 75 204418 87.61 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.48.15,7 0.13.03,3 29

28 165 MANZONI DAVIDE 73 247711 137.93 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.48.47,7 0.13.35,3 26

29 157 SVAIZER ROBERTO 71 211141 115.11 2412 SCI CLUB GATTO DELLE NEVI 0.49.50,1 0.14.37,7 24

30 194 SCRIGNARO NICOLA 82 240143 230.00 0627 ASS.PATT. TOLMEZZO 0.50.14,2 0.15.01,8 21

31 164 FABRELLO GIANANTONIO 76 268814 137.88 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 0.50.42,6 0.15.30,2 18

32 195 SCREMIN GIOVANNI 64 204177 232.97 2342 C.S. BASSANO 0.51.17,7 0.16.05,3 16

33 162 RIZZATO ALBERTO 72 204212 134.14 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 0.51.25,0 0.16.12,6 13

34 134 PIZZUTTO LUCIANO 67 204523 93.75 2350 S.C. LISSONE 0.54.29,9 0.19.17,5 10

35 214 GALLO ALESSANDRO 65 239228 300.00 2347 G.S. CALEPPIOVINIL 0.58.06,3 0.22.53,9 8

36 219 PIZZIOLA STEFANO 67 300.00 2354 S.C. MONTEBELLUNA 1.02.27,3 0.27.14,9 5

37 185 MARINO LUIGI 64 899309 205.30 3036 S.C. ORSAGO 1.17.05,5 0.41.53,1 3



Categoria MASTER1 MASCHILE - km 9,200
POS. PET. ATLETA ANNO N.TESS. PUNTI COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO PUNTI

1 109 CONCINI MARIO 58 204283 69.08 2338 G.S. HARTMANN 0.39.07,1 0.00.00,0 92

2 102 TORCHITTI VITTORIO 55 229882 68.93 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.40.48,1 0.01.41,0 89

3 163 DUSO MARIO 59 204198 137.56 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 0.44.35,3 0.05.28,2 86

4 120 CAUZ ROLANDO 57 204612 51.86 2367 MONTE CERVINO 0.45.10,1 0.06.03,0 83

5 183 SAVIO ENNIO 55 204055 201.56 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 0.45.16,1 0.06.09,0 81

6 151 CROSARA ANGELO A. 59 268813 128.08 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 0.45.21,9 0.06.14,8 78

7 145 VIVALDO DAVIDE 61 350451 98.15 2367 MONTE CERVINO 0.45.52,9 0.06.45,8 75

8 209 CANAVESE ENZO 61 300.00 2365 G.F.FIAT TORINO 0.46.29,6 0.07.22,5 72

9 144 PISANO SEBASTIANO 62 14126 104.02 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.46.40,0 0.07.32,9 69

10 175 GAMBAROTTO LUCA 61 204164 164.33 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.47.09,2 0.08.02,1 66

11 181 LIBERATI DANIELE 62 204630 188.46 2367 MONTE CERVINO 0.47.30,5 0.08.23,4 63

12 122 VILLA ROBERTO 56 181885 53.23 2350 S.C. LISSONE 0.47.34,8 0.08.27,7 60

13 137 MOLTENI SERGIO 61 220806 95.11 2350 S.C. LISSONE 0.48.41,7 0.09.34,6 58

14 168 BANNETTE VINCENZO 59 204593 141.22 2367 MONTE CERVINO 0.48.44,4 0.09.37,3 55

15 146 ZARANTONELLO ANDREA 63 261570 114.94 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 0.48.49,5 0.09.42,4 52

16 167 ROCCHI GRAZIANO 58 901029 140.49 3137 C.U.S. BOLOGNA 0.50.21,2 0.11.14,1 49

17 110 CORRADIN STEFANO 62 239689 66.47 2342 C.S. BASSANO 0.50.32,7 0.11.25,6 46

18 135 MARAGNO LUIGI 59 899826 101.59 2350 S.C. LISSONE 0.52.33,1 0.13.26,0 43

19 200 MARMANI STEFANO 62 300.00 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 0.52.42,0 0.13.34,9 40

20 156 TAVIAN FRANCO 58 240127 110.46 3036 S.C. ORSAGO 0.53.02,3 0.13.55,2 37

21 180 CROVETTI MASSIMO 63 901027 184.23 3137 C.U.S. BOLOGNA 0.53.57,4 0.14.50,3 35

22 160 RIBONI MAURIZIO 59 899841 105.31 2350 S.C. LISSONE 0.54.51,7 0.15.44,6 32

23 184 CALGARO FERNANDO 61 204188 204.64 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 0.55.21,7 0.16.14,6 29

24 112 GIONTA MARCELLO 57 263041 69.72 2347 G.S. CALEPPIOVINIL 0.56.03,4 0.16.56,3 26

25 193 MEZZARI GIANPIETRO 57 261567 229.15 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 0.56.08,7 0.17.01,6 23

26 211 DUSO GIUSEPPE 61 300.00 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 0.59.11,5 0.20.04,4 20

27 176 FANTINI PIETRO 60 167.15 3137 C.U.S. BOLOGNA 0.59.15,1 0.20.08,0 17

28 147 MARCHETTO CLAUDIO 54 210756 113.99 2354 S.C. MONTEBELLUNA 1.00.23,3 0.21.16,2 14

29 170 SCOMAZZON LUCA 63 262996 144.99 3137 C.U.S. BOLOGNA 1.03.24,8 0.24.17,7 12

30 207 CHECUZ GIORGIO 55 300.00 2354 S.C. MONTEBELLUNA 1.04.29,3 0.25.22,2 9

31 161 RIZZOTTO MAURIZIO 55 204054 130.62 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 1.05.24,7 0.26.17,6 5

32 216 ANTOZZI CORRADO 60 350047 300.00 3137 C.U.S. BOLOGNA 1.05.39,9 0.26.32,8 3

Categoria MASTER2 MASCHILE - km 9,200
POS. PET. ATLETA ANNO N.TESS. PUNTI COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO PUNTI

1 138 ZENI GIANFRANCO 51 268864 91.69 2412 SCI CLUB GATTO DELLE NEVI 0.41.31,3 0.00.00,0 79

2 105 CORSO VITTORINO 53 204192 62.04 2338 G.S. HARTMANN 0.44.21,3 0.02.50,0 75

3 113 GNATA ANTONIO 46 204046 61.67 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 0.46.40,8 0.05.09,5 71

4 148 MASSONI NATALINO 47 204636 126.84 2367 MONTE CERVINO 0.48.46,4 0.07.15,1 67

5 212 CECCATO GINO 52 300.00 2342 C.S. BASSANO 0.49.34,6 0.08.03,3 62

6 132 AMBROSINI SERGIO 50 239527 77.16 2342 C.S. BASSANO 0.51.08,2 0.09.36,9 58

7 178 BONANDRINI VINCENZO 46 350272 181.56 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.51.12,6 0.09.41,3 54

8 206 MICELI GIUSEPPE 53 300.00 0627 ASS.PATT. TOLMEZZO 0.51.47,0 0.10.15,7 50

9 204 ARRICGHETTI GIOVANNI 51 350275 300.00 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.51.47,7 0.10.16,4 46

10 166 BORTOLINI SEVERINO 49 193440 138.73 2412 SCI CLUB GATTO DELLE NEVI 0.53.02,9 0.11.31,6 42

11 203 TONIONI ROLANDO 49 300.00 3137 C.U.S. BOLOGNA 0.53.29,3 0.11.58,0 37

12 174 CADAMURO BONIFACIO 44 204150 163.29 2342 C.S. BASSANO 0.57.17,6 0.15.46,3 33

13 171 PAGLIERO ALFONSO 46 204684 149.10 2367 MONTE CERVINO 0.57.53,5 0.16.22,2 29

14 196 DALLA SCHIAVA LIONELLO 45 239493 233.69 2367 MONTE CERVINO 0.58.08,2 0.16.36,9 25

15 190 ROSA FELICE 47 204502 218.36 2361 S.C. BARZIOVALSASSINA 0.59.18,7 0.17.47,4 21

16 155 CESANA ROMEO 53 181758 127.35 2350 S.C. LISSONE 1.02.25,8 0.20.54,5 17

17 173 ZULIAN DANIELE 53 899839 156.76 2350 S.C. LISSONE 1.02.58,9 0.21.27,6 12

18 187 MONTAGNER SERGIO 51 204579 214.02 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 1.06.22,6 0.24.51,3 8

19 208 SERENA GIUSEPPE 44 193402 300.00 2354 S.C. MONTEBELLUNA 1.07.15,3 0.25.44,0 4



Categoria MASTER3 MASCHILE - km 9,200
POS. PET. ATLETA ANNO N.TESS. PUNTI COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO PUNTI

1 177 MARTINI ROBERTO 41 268816 173.08 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 0.45.35,3 0.00.00,0 68

2 142 COSSARO ENZO 42 204332 92.49 2352 S.S.MLADINA 0.47.14,1 0.01.38,8 60

3 191 COLLAVO LUIGI 43 187264 227.00 2412 SCI CLUB GATTO DELLE NEVI 0.51.43,2 0.06.07,9 51

4 192 ALLEGRO NEREO 40 204036 227.12 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 0.56.38,9 0.11.03,6 43

5 182 BRIVIO MARIO 40 181764 201.19 2350 S.C. LISSONE 1.03.25,1 0.17.49,8 34

6 215 CASTELLI MARIO 29 204509 300.00 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 1.04.03,4 0.18.28,1 26

7 213 SCOMAZZON GIOVANNI 36 262995 300.00 3137 C.U.S. BOLOGNA 1.04.29,4 0.18.54,1 17

8 218 MAGLIA RENATO 30 300.00 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 1.31.06,8 0.45.31,5 9



Classifica assoluta FEMMINILE - km 7,800
POS. PET. ATLETA ANNO N.TESS. CAT. PUNTI COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO PUNTI

1 80 COMI MONICA 65 204212 SF 40.00 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.42.23,0 0.00.00,0

2 85 DRUIDI VIVIANA 75 239684 SF 47.83 3106 C.S. FORESTALE 0.42.23,9 0.00.00,9

3 84 BETTINESCHI ERIKA 81 254864 SF 31.05 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.43.49,2 0.01.26,2

4 90 FRIGERIO AGNESE 78 899493 SF 9.21 2350 S.C. LISSONE 0.45.08,9 0.02.45,9

5 69 BASSAN ROSANNA 50 204038 MF 127.86 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 0.45.45,2 0.03.22,2

6 86 ANTONELLI BARBARA 86 350161 JF 91.89 SS SKIROLL APPIANO 0.46.11,1 0.03.48,1

7 89 PAULINA MATEJA 85 193392 JF 45.15 2352 S.S.MLADINA 0.46.27,4 0.04.04,4

8 82 RIBOLZI ESTER 84 248186 JF 53.99 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.47.50,8 0.05.27,8

9 83 SARTOR BARBARA 76 204301 SF 9.77 2342 C.S. BASSANO 0.48.15,7 0.05.52,7

10 79 NICOLI FLAVIA 60 255005 MF 104.14 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.48.28,7 0.06.05,7

11 76 MODOLO DONATA 56 220021 MF 102.51 2347 G.S. CALEPPIOVINIL 0.53.04,8 0.10.41,8

12 77 RIGONI MARTINA 82 204174 SF 60.96 2342 C.S. BASSANO 0.54.26,1 0.12.03,1

13 81 BONOLLO WILMA 57 204186 MF 76.76 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 0.54.56,8 0.12.33,8

14 88 GRIVON GIADA 85 230172 JF 86.71 2367 MONTE CERVINO 0.55.01,3 0.12.38,3

15 68 DANESE MARIA ANTONIETTA 53 204196 MF 276.00 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 0.56.23,2 0.14.00,2

16 63 TESTINI CHIARA 86 JF 300.00 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.58.45,3 0.16.22,3

17 92 DALLA PALMA MANUELA 85 JF 300.00 2342 C.S. BASSANO 1.00.56,7 0.18.33,7

18 62 BONDON EVELYN 83 211376 SF 207.13 2367 MONTE CERVINO 1.02.21,1 0.19.58,1

19 72 LIMONTA CELESTINA 61 899249 MF 240.54 2350 S.C. LISSONE 1.02.58,0 0.20.35,0

20 66 TURCHET PATRIZIA 55 204220 MF 300.00 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 1.04.50,6 0.22.27,6

21 75 TOLONI DANIELA 83 SF 300.00 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 1.04.54,5 0.22.31,5

22 91 FERRAZZI ALESSANDRA 62 MF 300.00 2342 C.S. BASSANO 1.06.47,3 0.24.24,3

23 65 SEMENZIN NICOLETTA 70 204448 SF 207.38 2354 S.C. MONTEBELLUNA 1.08.53,4 0.26.30,4

24 73 CEOLOTTO ALBERTA 61 204189 MF 184.16 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 1.10.10,9 0.27.47,9

25 64 BERNADI PAOLA 39 350267 MF 235.89 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 1.11.02,7 0.28.39,7

26 61 DILANDRO MARIA PIA 42 MF 300.00 2354 S.C. MONTEBELLUNA 1.13.43,4 0.31.20,4

27 67 CARDARELLI GRAZIELLA 58 MF 300.00 3137 C.U.S. BOLOGNA 1.16.42,5 0.34.19,5

71 POLONI STEFANIA 75 SF 300.00 2354 S.C. MONTEBELLUNA 1.28.45,1 Fuori tempo massimo

Iscritti 32

Non partiti 0

Non arrivati 4

70 LEONI LAURA 72 SF 160.98 3137 C.U.S. BOLOGNA

74 ZORZI ANTONIA 54 204479 MF 144.63 SS SKIROLL APPIANO

78 D'INCAL KEZIA 80 SF 3.88 3137 C.U.S. BOLOGNA

87 REBECCHI FRANCESCA 76 262167 SF 30.01 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB

Squalificati 0



Classifica assoluta MASCHILE - km 9,200
POS. PET. ATLETA ANNON.TESS. CAT. CATEGORIA PUNTI COD. SOCIETA' TEMPO

1 124 DI GREGORIO ALFIO 70 204402 SM SENIOR 0.00 3106 C.S. FORESTALE 0.35.12,4

2 118 FILIPPIN PIETRO 69 263000 SM SENIOR 27.30 0627 ASS.PATT. TOLMEZZO 0.37.28,5

3 123 CORDONI STEFANO 69 181761 SM SENIOR 16.33 3122 S.C. LA NEVE 0.38.10,0

4 130 BARZAGHI PAOLO 69 866 SM SENIOR 34.47 3122 S.C. LA NEVE 0.38.28,1

5 116 PAREDI SIMONE 82 347707 SM SENIOR 19.17 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.38.50,0

6 109 CONCINI MARIO 58 204283 M1 MASTER1 69.08 2338 G.S. HARTMANN 0.39.07,1

7 129 COLLAVO MIRCO 70 204793 SM SENIOR 16.30 2412 SCI CLUB GATTO DELLE NEVI 0.39.08,6

8 101 BIANCHI EUGENIO 85 247712 JM JUNIORES 66.66 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.40.05,6

9 139 RANALDI MARCO 72 186792 SM SENIOR 79.40 2350 S.C. LISSONE 0.40.14,0

10 126 MARINA RENATO 71 204633 SM SENIOR 38.92 2367 MONTE CERVINO 0.40.43,2

11 102 TORCHITTI VITTORIO 55 229882 M1 MASTER1 68.93 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.40.48,1

12 114 RICCARDI ALESSANDRO 66 248188 SM SENIOR 65.74 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.41.28,1

13 108 CRESTANI MARCO 64 204155 SM SENIOR 77.01 3122 S.C. LA NEVE 0.41.29,8

14 138 ZENI GIANFRANCO 51 268864 M2 MASTER2 91.69 2412 SCI CLUB GATTO DELLE NEVI 0.41.31,3

15 172 ROSA MARCO 85 193410 JM JUNIORES 154.83 2361 S.C. BARZIOVALSASSINA 0.42.31,9

16 128 STELLA ANDREA 73 204113 SM SENIOR 19.92 2347 G.S. CALEPPIOVINIL 0.42.45,6

17 202 LORA PIERANGELO 68 204165 SM SENIOR 300.00 2342 C.S. BASSANO 0.42.51,2

18 140 SARTOR PAOLO 78 204302 SM SENIOR 99.21 2342 C.S. BASSANO 0.42.51,2

19 103 RADOVAN MATTEO 74 219370 SM SENIOR 73.31 2347 G.S. CALEPPIOVINIL 0.43.17,4

20 159 GABARDO DAVIDE 80 239688 SM SENIOR 116.46 2342 C.S. BASSANO 0.43.26,0

21 188 MAINO ANDREA 75 261565 SM SENIOR 215.23 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 0.43.56,4

22 117 SORMANI INNOCENTE 72 899260 SM SENIOR 52.10 2350 S.C. LISSONE 0.43.56,5

23 119 PERUZZO OMAR 75 204173 SM SENIOR 36.84 2342 C.S. BASSANO 0.44.01,8

24 220 GIOVINAZZO GIUSEPPE 64 SM SENIOR 300.00 2367 MONTE CERVINO 0.44.07,5

25 104 FERRACIN ROBERTO 83 211118 SM SENIOR 64.87 2342 C.S. BASSANO 0.44.21,1

26 105 CORSO VITTORINO 53 204192 M2 MASTER2 62.04 2338 G.S. HARTMANN 0.44.21,3

27 153 SIRONI MATTEO 73 264712 SM SENIOR 114.01 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.44.28,4

28 163 DUSO MARIO 59 204198 M1 MASTER1 137.56 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 0.44.35,3

29 115 TRETIACH ALEXSANDER 84 204375 JM JUNIORES 63.49 2352 S.S.MLADINA 0.44.40,4

30 120 CAUZ ROLANDO 57 204612 M1 MASTER1 51.86 2367 MONTE CERVINO 0.45.10,1

31 183 SAVIO ENNIO 55 204055 M1 MASTER1 201.56 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 0.45.16,1

32 136 FRENGUELLI ANDREA 78 262501 SM SENIOR 85.04 2347 G.S. CALEPPIOVINIL 0.45.21,6

33 151 CROSARA ANGELO A. 59 268813 M1 MASTER1 128.08 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 0.45.21,9

34 177 MARTINI ROBERTO 41 268816 M3 MASTER3 173.08 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 0.45.35,3

35 154 FABBRO ROBERTO 67 211220 SM SENIOR 126.45 0627 ASS.PATT. TOLMEZZO 0.45.50,6

36 145 VIVALDO DAVIDE 61 350451 M1 MASTER1 98.15 2367 MONTE CERVINO 0.45.52,9

37 209 CANAVESE ENZO 61 M1 MASTER1 300.00 2365 G.F.FIAT TORINO 0.46.29,6

38 111 PAPA PIERLUIGI 68 248585 SM SENIOR 56.81 3137 C.U.S. BOLOGNA 0.46.31,6

39 144 PISANO SEBASTIANO 62 14126 M1 MASTER1 104.02 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.46.40,0

40 113 GNATA ANTONIO 46 204046 M2 MASTER2 61.67 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 0.46.40,8

41 199 DI CRISTOFARO VINCENZO 64 253309 SM SENIOR 293.00 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.47.05,8

42 175 GAMBAROTTO LUCA 61 204164 M1 MASTER1 164.33 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.47.09,2

43 142 COSSARO ENZO 42 204332 M3 MASTER3 92.49 2352 S.S.MLADINA 0.47.14,1

44 121 FRIGERIO GIUSEPPE 70 899959 SM SENIOR 35.49 2350 S.C. LISSONE 0.47.28,0

45 181 LIBERATI DANIELE 62 204630 M1 MASTER1 188.46 2367 MONTE CERVINO 0.47.30,5

46 122 VILLA ROBERTO 56 181885 M1 MASTER1 53.23 2350 S.C. LISSONE 0.47.34,8

47 143 ROFFARE' STEFANO 75 204418 SM SENIOR 87.61 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.48.15,7

48 137 MOLTENI SERGIO 61 220806 M1 MASTER1 95.11 2350 S.C. LISSONE 0.48.41,7

49 168 BANNETTE VINCENZO 59 204593 M1 MASTER1 141.22 2367 MONTE CERVINO 0.48.44,4

50 148 MASSONI NATALINO 47 204636 M2 MASTER2 126.84 2367 MONTE CERVINO 0.48.46,4

51 165 MANZONI DAVIDE 73 247711 SM SENIOR 137.93 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.48.47,7

52 146 ZARANTONELLO ANDREA 63 261570 M1 MASTER1 114.94 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 0.48.49,5

53 212 CECCATO GINO 52 M2 MASTER2 300.00 2342 C.S. BASSANO 0.49.34,6

54 157 SVAIZER ROBERTO 71 211141 SM SENIOR 115.11 2412 SCI CLUB GATTO DELLE NEVI 0.49.50,1

55 194 SCRIGNARO NICOLA 82 240143 SM SENIOR 230.00 0627 ASS.PATT. TOLMEZZO 0.50.14,2



56 167 ROCCHI GRAZIANO 58 901029 M1 MASTER1 140.49 3137 C.U.S. BOLOGNA 0.50.21,2

57 110 CORRADIN STEFANO 62 239689 M1 MASTER1 66.47 2342 C.S. BASSANO 0.50.32,7

58 141 PRETTO GIOVANNI 86 219202 JM JUNIORES 84.30 2342 C.S. BASSANO 0.50.38,7

59 164 FABRELLO GIANANTONIO 76 268814 SM SENIOR 137.88 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 0.50.42,6

60 132 AMBROSINI SERGIO 50 239527 M2 MASTER2 77.16 2342 C.S. BASSANO 0.51.08,2

61 178 BONANDRINI VINCENZO 46 350272 M2 MASTER2 181.56 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.51.12,6

62 195 SCREMIN GIOVANNI 64 204177 SM SENIOR 232.97 2342 C.S. BASSANO 0.51.17,7

63 162 RIZZATO ALBERTO 72 204212 SM SENIOR 134.14 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 0.51.25,0

64 191 COLLAVO LUIGI 43 187264 M3 MASTER3 227.00 2412 SCI CLUB GATTO DELLE NEVI 0.51.43,2

65 206 MICELI GIUSEPPE 53 M2 MASTER2 300.00 0627 ASS.PATT. TOLMEZZO 0.51.47,0

66 204 ARRICGHETTI GIOVANNI 51 350275 M2 MASTER2 300.00 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.51.47,7

67 210 VUARAN ALESSANDRO 86 268600 JM JUNIORES 300.00 0627 ASS.PATT. TOLMEZZO 0.52.25,4

68 169 BALLABIO GIOELE 86 899520 JM JUNIORES 141.86 3122 S.C. LA NEVE 0.52.32,6

69 135 MARAGNO LUIGI 59 899826 M1 MASTER1 101.59 2350 S.C. LISSONE 0.52.33,1

70 200 MARMANI STEFANO 62 M1 MASTER1 300.00 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 0.52.42,0

71 125 CHECUZ MICHELE 84 239519 JM JUNIORES 55.83 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.52.50,6

72 156 TAVIAN FRANCO 58 240127 M1 MASTER1 110.46 3036 S.C. ORSAGO 0.53.02,3

73 166 BORTOLINI SEVERINO 49 193440 M2 MASTER2 138.73 2412 SCI CLUB GATTO DELLE NEVI 0.53.02,9

74 203 TONIONI ROLANDO 49 M2 MASTER2 300.00 3137 C.U.S. BOLOGNA 0.53.29,3

75 180 CROVETTI MASSIMO 63 901027 M1 MASTER1 184.23 3137 C.U.S. BOLOGNA 0.53.57,4

76 134 PIZZUTTO LUCIANO 67 204523 SM SENIOR 93.75 2350 S.C. LISSONE 0.54.29,9

77 160 RIBONI MAURIZIO 59 899841 M1 MASTER1 105.31 2350 S.C. LISSONE 0.54.51,7

78 184 CALGARO FERNANDO 61 204188 M1 MASTER1 204.64 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 0.55.21,7

79 205 SCRIGNARO LUCA 86 JM JUNIORES 300.00 0627 ASS.PATT. TOLMEZZO 0.55.50,7

80 112 GIONTA MARCELLO 57 263041 M1 MASTER1 69.72 2347 G.S. CALEPPIOVINIL 0.56.03,4

81 193 MEZZARI GIANPIETRO 57 261567 M1 MASTER1 229.15 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 0.56.08,7

82 192 ALLEGRO NEREO 40 204036 M3 MASTER3 227.12 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 0.56.38,9

83 174 CADAMURO BONIFACIO 44 204150 M2 MASTER2 163.29 2342 C.S. BASSANO 0.57.17,6

84 171 PAGLIERO ALFONSO 46 204684 M2 MASTER2 149.10 2367 MONTE CERVINO 0.57.53,5

85 214 GALLO ALESSANDRO 65 239228 SM SENIOR 300.00 2347 G.S. CALEPPIOVINIL 0.58.06,3

86 196 DALLA SCHIAVA LIONELLO 45 239493 M2 MASTER2 233.69 2367 MONTE CERVINO 0.58.08,2

87 211 DUSO GIUSEPPE 61 M1 MASTER1 300.00 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 0.59.11,5

88 176 FANTINI PIETRO 60 M1 MASTER1 167.15 3137 C.U.S. BOLOGNA 0.59.15,1

89 190 ROSA FELICE 47 204502 M2 MASTER2 218.36 2361 S.C. BARZIOVALSASSINA 0.59.18,7

90 147 MARCHETTO CLAUDIO 54 210756 M1 MASTER1 113.99 2354 S.C. MONTEBELLUNA 1.00.23,3

91 155 CESANA ROMEO 53 181758 M2 MASTER2 127.35 2350 S.C. LISSONE 1.02.25,8

92 219 PIZZIOLA STEFANO 67 SM SENIOR 300.00 2354 S.C. MONTEBELLUNA 1.02.27,3

93 173 ZULIAN DANIELE 53 899839 M2 MASTER2 156.76 2350 S.C. LISSONE 1.02.58,9

94 170 SCOMAZZON LUCA 63 262996 M1 MASTER1 144.99 3137 C.U.S. BOLOGNA 1.03.24,8

95 182 BRIVIO MARIO 40 181764 M3 MASTER3 201.19 2350 S.C. LISSONE 1.03.25,1

96 215 CASTELLI MARIO 29 204509 M3 MASTER3 300.00 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 1.04.03,4

97 207 CHECUZ GIORGIO 55 M1 MASTER1 300.00 2354 S.C. MONTEBELLUNA 1.04.29,3

98 213 SCOMAZZON GIOVANNI 36 262995 M3 MASTER3 300.00 3137 C.U.S. BOLOGNA 1.04.29,4

99 161 RIZZOTTO MAURIZIO 55 204054 M1 MASTER1 130.62 2337 SAV VICENZA E CALTRANO 1.05.24,7

100 216 ANTOZZI CORRADO 60 350047 M1 MASTER1 300.00 3137 C.U.S. BOLOGNA 1.05.39,9

101 187 MONTAGNER SERGIO 51 204579 M2 MASTER2 214.02 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 1.06.22,6

102 208 SERENA GIUSEPPE 44 193402 M2 MASTER2 300.00 2354 S.C. MONTEBELLUNA 1.07.15,3

185 MARINO LUIGI 64 899309 SM SENIOR 205.30 3036 S.C. ORSAGO 1.17.05,5

218 MAGLIA RENATO 30 M3 MASTER3 300.00 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 1.31.06,8

Iscritti 121

Non partiti 8

221 PAREDI ANGELO 86 JM JUNIORES 300.00 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB

158 BONAGURO ARMANDO 52 204183 M2 MASTER2 111.01 2337 SAV VICENZA E CALTRANO

179 FOCHESATO STEFANO 53 204162 M2 MASTER2 182.64 2342 C.S. BASSANO 

106 BUTTI SIMONE 83 247706 SM SENIOR 60.73 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB

107 CASALI MAURIZIO 64 248232 SM SENIOR 74.25 0627 ASS.PATT. TOLMEZZO

127 SBABO EMANUELE 83 211117 SM SENIOR 46.56 2342 C.S. BASSANO 



152 VALERIO MASSIMO 74 265947 SM SENIOR 130.36 2347 G.S. CALEPPIOVINIL

201 GUERINI EMILIO 78 SM SENIOR 300.00 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB

Non arrivati 9

217 QUADRUBBI MATTEO 86 JM JUNIORES 300.00 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB

133 MECCHIA LEONARDO 62 247506 M1 MASTER1 101.39 0627 ASS.PATT. TOLMEZZO

198 MONTAGNER PIERANTONIO 58 232128 M1 MASTER1 265.38 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB

189 TONUSSI ROBERTO 49 204218 M2 MASTER2 216.56 2337 SAV VICENZA E CALTRANO

197 DUSE MAURIZIO 47 204161 M2 MASTER2 241.00 2354 S.C. MONTEBELLUNA

131 PERTILE ALBERTO 74 193317 SM SENIOR 77.48 3106 C.S. FORESTALE

149 MENEGATTO ROBERTO 69 261579 SM SENIOR 111.84 2337 SAV VICENZA E CALTRANO

150 CORTESE ALESSIO 82 193330 SM SENIOR 107.04 2342 C.S. BASSANO 

186 MARIUZ ROBERTO 69 SM SENIOR 213.00 2342 C.S. BASSANO 

Squalificati 0



SOCIETA' PUNTI
1 BRIANZA SKIROLL CLUB 1323

2 SAV VICENZA&CALTRANO 1014

3 C.S. BASSANO 906

5 S.C. LISSONE 664

4 MONTE CERVINO 663

6 G.S. CALEPPIOVINIL 433

7 ASS.PATT. TOLMEZZO 390

8 SCI CLUB GATTO DELLE NEVI 368

9 S.S.MLADINA 358

10 S.C. MONTEBELLUNA 349

11 S.C. LA NEVE 280

12 S.C. ORSAGO 262

13 C.U.S. BOLOGNA 213

14 G.F. FIAT TORINO 201

15 G.S. HARTMANN 167

16 C.S FORESTALE 158

17 S.C. BARZIOVALSASSINA 81

18 SS SKIROLL APPIANO 66


